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	　基本価格
	 　名　　　　　　称
	肩甲胸郭間用
	肩
	上腕
	肘
	前腕
	手
	 手部・
手指(多指切断)
	  手指
（１指切断）
	概算額

	
	 　採　型　区　分
	  　 Ａ－１
	 Ａ－２
	 Ａ－３
	 Ａ－４
	 Ａ－５
	 Ａ－６
	 Ａ－７
	




ダイレクトソケットシステムを使用する場合は基本価格の40％となる。

	
	 　能　動　式
	 65,900
	 50,900
	 47,800
	 43,000
	 37,800
	 37,200
	 18,900
	14,600
	

	
	 　電　動　式
	105,800
	 90,800
	84,000
	 75,900
	 66,900
	65,400
	 33,400
	 　―
	

	
	 　その他（装飾用・作業用）
	 53,200
	 38,200
	 40,700
	 37,100
	 36,000
	 32,600
	 12,400
	  9,950
	

	
	
	
	 
	 
	 仮合せ専用のチェックソケット（シリコーン使用）を用いる場合50,600加算

	 
	 
	 
	
	

	
	吸着式（Ａ-2，Ａ-3）は29,600円増 　 顆上懸垂式（Ａ-4）は14,800円増　 スプリットソケット（Ａ-4）は  22,200円増
	

	


 製



 作



 要




 素
	 ソケット
	皮  　　　革
	10,100
	13,300
	14,300
	13,100
	9,900
	9,650
	4,300
	

	
	
	  熱硬化性樹脂
	　 　 22,600
	 15,500
	 15,500
	 15,200
	 14,400
	 11,700
	　4,350
	

	
	
	  熱可塑性樹脂
	　 　　5,750
	7,500
	　5,300
	　5,200
	  7,500
	  7,350
	　3,750
	

	
	
	　 　　　　　　　　　電動式（Ａ－1，2，3，4，5，6）は520円増
	

	
	 ソ フ ト
 インサｰト
	  皮　　　　革
	　 　　4,950
	4,3500
	  4,350
	4,250
	  4,250
	 　－
	   －
	

	
	
	  軟性発泡樹脂
	　 　　5,050
	  4,900
	  4,900
	　4,900
	  4,900
	   －
	　 －
	

	
	
	皮革・軟性発泡樹脂
	　  　 8,550
	  8,150
	 8,150
	7,900
	  7,900
	　 －
	  －
	

	
	
 ハーネス
	胸郭ﾊﾞﾝﾄﾞ式ﾊｰﾈｽ一式
	　  　23,800
	 23,500
	 23,500
	 20,200
	 20,200
	 20,200
	   －
	

	
	
	  肩たすき一式
	　    11,900
	 11,900
	11,900
	   －
	   －
	   －
	  －
	

	
	
	  ８字ハーネス
	　 　　 －
	10,800
	 10,800
	  8,750
	  8,750
	  8,750
	   －
	

	
	
	  ９字ハーネス
	　 　　 －
	　 －
	   －
	  5,650
	  5,650
	  5,650
	   －
	

	
	
	  たわみ式肘継手(一組)
	        －
	   －
	   －
	  2,750
	  2,750
	  2,750
	   －
	

	
	
	  Yストラップ
	        －
	   －
	   －
	  2,750
	  2,750
	  2,750
	   －
	

	
	
	  上腕カフ
	　 　　 － 
	   －
	   －
	  5,700
	  5,700
	  5,700
	   －
	

	
	断端袋
	
	　　　　－
	3,350
	   3.350
	3,550
	3,550
	－
	－
	

	
	支持部
	能動式
	  肩部
	　  9,500（修正を要する場合は  9,900円増）
	



	
	
	
	 上腕部
	  　熱硬化性樹脂  26,400　　　　　熱可塑性樹脂　8,500
	

	
	
	
	 前腕部
	　　21,700

	

	
	
	電動式
	肩部
	11,500（修正を要する場合は  9,900円増）
	

	
	
	
	上腕部
	32,500
	

	
	
	
	前腕部
	26,700
	

	
	
	
	手部
	26,700
	

	
	
	その他
（装飾用　作業用）
	肩部
	9,500
	

	
	
	
	上腕部
	熱硬化性樹脂  26,400　　　　　熱可塑性樹脂　 8,500
	

	
	
	
	前腕部
	熱硬化性樹脂  21,700　　　　　熱可塑性樹脂　10,700
	

	
	  外　　装
	　　肩　　　部
	　皮革　6,200　プラスチック　17,100　塗装　2,200
6,200
6,400
  －
6,200
　－
　－
　－
	

	
	
	　　上　腕　部
	皮革　6,400　プラスチック　16,600　塗装　1,950

17,100
16,600
  －
13,000
　－
　－
　－
	

	
	
	　　前　腕　部
	皮革　6,200　プラスチック　13,000　塗装　2,050

 2,200
1,950
  －
2,050
　－
　－
　－
	

	 　　 

特　記　事　項
	      ※手義手で「芯入」が必要な際は、手先具から「芯入」と明記されているものを
選択してください。

	


	芯入
600×
	芯入
600×
	

	
	
	面ファスナー
1,800×
	面ファスナー
1,800×
	面ファスナー
1,800×
	

	
	
	

	合　　　　　　計
	　（完成用部品を除く概算額）
	　　　　　 　　 　　　  　円

	 処方年月日
	 令和　　  年   　 月    　日
	処方変更
	 申請日　　　　　　月　　日
　　　年　　  月　  　日
	業者へ連絡　　　月　　日

	担　　当
	 Ｄｒ　　　　   ＣＷ
	
	 結果（可・否）　　月　　日
　　　年　　  月　  　日
	 区へ連絡　　　　月　　日

	
	
	
	  
　　　年　　  月　  　日
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